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Nyhetsbrev 
13.10.2022 

 
 

Nyhetsbrev från EU:s fonder för inrikes frågor 4/2022 
 
Programperioden 2021–2027 för EU:s fonder för inrikes frågor har fått en effektiv start. Från den 
första ansökningsomgången under programperioden anslogs totalt mer än 42 miljoner euro till 
projekt som utvecklar migrationsfrågor och inre säkerhet. Finansiering beviljades sju AMIF-, elva 
BMVI- och nio ISF-projekt. 
 
År 2023 inleddes med införandet av det nya EUSA2-systemet. Systemet gör det lättare att göra 
affärer med förvaltningsmyndigheten. I det här skedet kommer systemet att användas av projekt 
som har fått finansiering från utlysningen våren 2022, men under våren utökas användningen och 
nästa utlysning ordnas i systemet. Mer information om kommande sökningar kommer inom kort 
att publiceras på vår hemsida. 
 
Läs årets mest intressanta nyheter i vårt nyhetsbrev. 
 
Beställ nyhetsbrevet  
 

 
Frågestund för dem som ansöker om understöd 
 
Bereder du en ansökan för AMIF-, ISF- eller BMVI-fondens ansökan och har frågor om ansökan till 
fondernas experter? Kom med på frågestunden 25.10 eller 28.10. 
 
Anmäl dig till frågestunden 
 

 
Ansökningsmaterialet har samlats i en materialbank 
 
Under den nya programperioden hittar du allt ansökningsmaterial i materialbanken på fondernas 
webbplats. En förteckning över vilka dokument som ingår i ansökningsmaterialet för varje 
utlysning finns i ansökningsanmälan. 
 
Ansökningsmaterial i materialbanken  
 

 
Förvaltningshandboken har publicerats 
 
Förvaltningshandboken för programperioden 2021–2027 har publicerats på finska och svenska på 
fondernas webbplats. Handboken riktar sig till organisationer som får understöd från AMIF- eller 
ISF-fonden eller BMVI-finansieringsinstrumentet och där har samlats finns anvisningar för 
projektförvaltning. 
 
Förvaltningshandboken ger understödstagaren de grundläggande uppgifter som behövs om 
skyldigheterna enligt understödsbeslutet, handledning i högklassig förvaltning och uppföljning av 
projektet eller verksamheten samt i frågor som gäller kommunikation och EU:s synlighet, fungerar 

https://eusa-rahastot2021.fi/sv/nyhetsbrev
https://eusa-rahastot2021.fi/tapahtumat
https://eusa-rahastot2021.fi/sv/materialbank
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som handbok för rapportering och beredning av rapporter samt ger handledning i hantering av 
kostnader. 
 
Förvaltningshandboken finns i materialbanken 
 

 
Eu-finansieringsrådgivningens infodag om samhällsfrågor 27.10.2022 
 
EU-finansieringsrådgivningen ordnar en infodag om den tredje sektorns möjligheter att få EU-
finansiering i Helsingfors den 27 oktober 2022. Under evenemanget bekantar man sig på ett 
heltäckande sätt med de finansieringsmöjligheter som EU erbjuder för att lösa samhälleliga 
utmaningar och genomföra de europeiska värderingarna. För EUSA-fondernas del berättar man om 
finansieringen från AMIF- och ISF-fonderna. 
  
Utöver infodelen har det reserverats tid för nätverkande med potentiella projektpartner. Anmäl dig 
senast den 24 oktober. 
 
Läs mer om infodagen (på finska) 
 
 

https://eusa-rahastot2021.fi/sv/materialbank
https://www.eurahoitusneuvonta.fi/ajankohtaiset/tapahtumat/2022/infopaiva-kolmannen-sektorin-eu-rahoitusmahdollisuudet

